PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gestdo 2000
Nm  'ØC

DECRETO NO 1520/97 de 27 de fevereiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais,

Considerando a necessidade de contrataçào de empresa
radiofOnica para divulgação de campanhas educativas e da publicidade oficial do Municipio;

considerando a conveniência de que tal serviço possua a
major atcance possivet entre a populaçâo mundonovense;

considerando que a Radio Mundo Nova FM Ltda., possui
indices de audiència superiores a 80%, durante toda sua programaçâo;

considerancio que tal empresa é a Unica no seu ramo de
atividade em operaçâo no Municipio, coisa que inviabiliza a realização de licitaçào pUblica

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica declarada a inexigibilidade de Iicitaçäo para a contrataçäo de serviços de
radiodifusâo, destinados a divulgação de campanhas e publicidade oficial do
Municipio de Mundo Novo-MS.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revagadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Nova-MS.., 27 de fevereiro de 1997.

PuRIJCAC'O NO CGAO OFICIAL

DO MUICiPO " Q 4_ 5*JZA4."

Data QJ_o'jj-TI-

Ay. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 -  CG('MF1 03.741.68310001-26